
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/

Código da publicação: 405

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 01:13:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 3/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2025 08:50:00

Data de Abertura/Horário: 23/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 62.113,75
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO DAS DIRETORIAS MUNICIPAIS, INCLUINDO
O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS ÀS
MANUTENÇÕES, PELO PERÍODO DE 12 MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA NOS APARELHOS DE REFRIGERAÇÃO DAS DIRETORIAS MUNICIPAIS, INCLUINDO
O FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS ÀS
MANUTENÇÕES, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/01/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/405/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-nos-aparelhos-de-refrigeracao-das-diretorias-municipais-incluindo-o-fornecimento-de-materiais-pecas-e-equipamentos-necessarios-as-manutencoes-pelo-periodo-de-12-mesesspanp/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f67517b395100a071669fd0fe85aeea.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3201a5c95b9fb1b76f7b012879509def.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/01/2025 00:00:00 AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b019d4bf87a3e0d8f90a63d6e8c71dec.pdf

